― 1 ―

                2021年４月 19日

各  位

会 社 名  株式会社 ベ ル ク

代表者名  代表取締役社長   原島 一誠

（コード番号 9974 東証第一部）

問 合 せ先  業務サポート部長   小達 真

（TEL．049－287－0111）

役員等の異動に関するお知らせ

当社は、2021年４月19日開催の取締役会において、下記のとおり、役員等の異動について決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役人事 （2021年５月 27日付）

 現任取締役 11名は、2021年５月 27日開催予定の第 62期定時株主総会の終結の時をもって任期

満了となりますので、取締役 10名を選任するものであります。

 また、取締役の異動につきましては、同株主総会及び、同日開催予定の取締役会での決議を経て、

就任する予定であります。

― 2 ―

（１） 取締役候補者

氏名 新役職名 現役職名

原 島  保  取締役会長 同左

原 島  一 誠 代表取締役社長 同左

上 田  英 雄

専務取締役 コンプライアンス室長

兼 財務経理部・業務サポート部管掌

兼 法務担当

専務取締役 コンプライアンス室長

兼 業務サポート部管掌

兼 法務担当

原島  陽一郎
専務取締役 ロジスティクス統括部長

兼 グロサリー商品開発 MD
同左

中 村  光 宏
常務取締役 販売運営部長

兼 チェッカー部長
同左

大 杉  佳 弘 常務取締役 人事教育部長 同左

上 田  寛 治 取締役 開発統括部長 同左

原 田  裕 幸  取締役 システム改革部長 同左

古 川  知 子 社外取締役 同左

久 木  邦 彦  社外取締役 同左

  （２） 退任予定取締役

氏名 現役職名

渡 辺 修 司 取締役

２．執行役員人事 （2021年５月 16日付）

氏名 新役職名 現役職名

坂 本  務
執行役員 海産部長

兼 （株）ホームデリカ常務取締役
同左

多 賀 谷  真  執行役員 営業企画部長 同左

髙 橋  信 晴  執行役員 デジタル推進室長 同左

高 野  初 雄  執行役員 第２ロジスティクス部長 同左

福 岡  譲※ 執行役員 データコントロール室長 データコントロール室長

   ※ 福岡 譲氏は、新任であります。

以上